—_ :» Foovincin dé Latna

i \‘\
\ﬁ . _
m\ Seltere ..J/‘}km.r‘/?caw'c-’ﬁ.p Dlbanistioa ~ 1’?%!«.%0}'(?'

protn D65F aet 70 5EN 2017

OGGETTO: LICENZA AUTOTRASPORTO MERCI IN CONTO PROPRIO N. B%4V6Y/00005258 DEL
19/05/2005 - DITTA AZZOLA ENZO - TERRACINA — REVOCA. .

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

- con provvedimento n. B94V6Y/00005258 DEL 19/05/2005 ¢ stata rilasciata la licenza trasporto merci in
c/proprio per il veicolo telaio n. 00005258 alla Ditta AZZOLA ENZO con sede in Tetracina, Via Posterula,
19;

- con nota prot. n. 65138 del 12/08/2013 & stato avviato il procedimento di verifica quinquennale dei requisiti
della licenza B94V6Y/00005258;

- con nota prot. n. 60645 del 30/11/2016 & stato inoltrato il preavviso di revoca, ai sensi della Legge n. 298/74,
assegnando 10 gg. per la presentazione di osservazioni scritte corredate da idonea documentazione;

CONSIDERATO che a tutt’oggi la ditta non ha dato riscontro alla predetta nota prot. n. 60645 del 30/11/2016;

VISTA Uistruttoria del Responsabile del Procedimento, Istr. Dir. Paola Perugini, prot. n. 2091 del 17/01/2017, agli
atti;

Vista la Legge 241/1990 e s.m.i.;

Visto il Regolamento Provinciale sul Procedimento Amministrativo, approvato con D.C.P. n. 22 del 20/04/2009;
Visto il TUEL, D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

Per quanto sopra espresso:

DETERMINA

1) Di revocare la licenza trasporto merci in c/proprio n. B94V6Y/00005258 DEL 19/05/2005, della Ditta
AZZOLA ENZOQO con sede in Terracina, Via Posterula, 19;

2) Di notificare il presente atto all’interessato, di provvedere alla cancellazione del veicolo interessato dal
Sistema Informativo del Ministero dei Trasporti e di darne comunicazione alla M.C.T.C. di Latina per quanto
di competenza,

Avverso il presente provvedimento amministrativo & ammesso ricorso giurisdizionale, entro sessanta giorni,
innanzi al competente Tribunale Amministrativo Regionale o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica,
entro centoventi giomi, a decorrere dalla data di ricevimento del provvedimento stesso.

£l Procedimento
rugini

Il Responsablle d
Istr. Diret f'ﬁ?": a P
1)

LaP.O TViZI0
Dott.ssa Lu aradonna

1l Digig te del Settore
Dottss tta Valle





